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Beko tafelkoelkast ts 1423

Artikelcode : BETSE1423

Beko TSE 1423. Nettocapaciteit koelkast: 130 |, Klimaatklasse: SN-T,
Geluidsniveau: 37 dB. Aantal planken koelkast: 3, Deurscharnieren:

R — Rechts. Jaarlijks energieverbruik: 92 kWu. Gewicht: 31 kg. Kleur van het
el product: Wit
€ 299,99
= L 4
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Soort: Tafelmodel
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Ingebouwd display: Nee
Aantal planken koelkast: 3
Water dispenser: Nee
Nettocapaciteit koelkast: 1301
Brutocapaciteit koelkast: 135 |
Klimaatklasse: SN-T

Geluidsniveau: 37 dB
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No Frost system:

Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Jaarlijks energieverbruik:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Nee

A++

A++

92 kWu

545 mm

600 mm

840 mm

31000 g
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